
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 14 de janeiro de 2021 Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61C4BF97FD6E8DBA2F30C76A1909603A



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 1.228/2021.

DECRETO Nº 1.229/2021.
DECRETO Nº 1.230/2021.
DECRETO Nº 1.231/2021.
DECRETO Nº 1.232/2021.
DECRETO Nº 1.233/2021.
DECRETO Nº 1.234/2021.
DECRETO Nº 1.235/2021.
DECRETO Nº 1.236/2021.
DECRETO Nº 1.237/2021.
DECRETO Nº 1.238/2021.

• DECRETO Nº 1.239/2021.
DECRETO Nº 1.240/2021.
DECRETO Nº 1.241/2021.
DECRETO Nº 1.242/2021.
DECRETO Nº 1.243/2021.
DECRETO Nº 1.244/2021.

• PORTARIA N° 04/2021

• D LICENÇA AMBIENTAL DE OPERAÇÃO 004/2021

• REPLUBICAÇÃO DECRETO 129/20.
REPLUBICAÇÃO DECRETO 137/20.
DECRETO FINANCEIRO 141/20.
DECRETO EXTRAORDINÁRIO 142-20.
DECRETO QDD 143/20.
DECRETO FINANCEIRO 144/20.
DECRETO FINANCEIRO 145/20.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61C4BF97FD6E8DBA2F30C76A1909603A



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de 
Coordenador do Departamento de Fomento 

Agropecuário ” 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F1199488437460B53E8A6B7F13F657F

quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de 

Coordenador do Departamento de Desenvolvimento e 

Reforma Agrária” 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F1199488437460B53E8A6B7F13F657F

quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de 

Coordenador da Divisão de Agricultura” 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F1199488437460B53E8A6B7F13F657F

quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de Assistente 

do Departamento de Engenharia, Arquitetura e 

Topografia” 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F1199488437460B53E8A6B7F13F657F

quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de 

Coordenador da Divisão de Barragens e Aguadas” 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F1199488437460B53E8A6B7F13F657F

quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de 
Coordenador da Divisão de Água e Esgotos” 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F1199488437460B53E8A6B7F13F657F

quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de 
Coordenador da Divisão de Recursos Hídricos” 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F1199488437460B53E8A6B7F13F657F

quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

Autoriza a continuidade da Regularização Fundiária 

Urbana de Interesse Social nos bairros denominados 

Parque dos Umbuzeiros – (Malaquias), Conjunto 

Habitacional URBIS (Populares I) e Conjunto 

Habitacional Francisco de Assis Borges Ribeiro 

(Populares II), através de procedimento a ser 

instaurado com fundamento no art. 13, I e art, 23, 32, 

da Lei Federal nº 13.465/17, no Município de Uauá - 

Bahia e dá outras providencias

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F1199488437460B53E8A6B7F13F657F

quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F1199488437460B53E8A6B7F13F657F

quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F1199488437460B53E8A6B7F13F657F

quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de Assistente 

de Gabinete” 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F1199488437460B53E8A6B7F13F657F

quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de Assistente 

de Gabinete” 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F1199488437460B53E8A6B7F13F657F

quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de 

Coordenadora da Divisão de Transporte Escolar” 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F1199488437460B53E8A6B7F13F657F

quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de Assessora 

Especial de Educação” 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6EC65611D8CE6E8D277E120826DE547A

quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de 

Coordenadora Técnica Pedagógica” 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6EC65611D8CE6E8D277E120826DE547A

quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de 

Coordenador Técnico Pedagógico” 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6EC65611D8CE6E8D277E120826DE547A

quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de 

Coordenadora Técnica Pedagógica” 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6EC65611D8CE6E8D277E120826DE547A

quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de 

Coordenadora Técnica Pedagógica” 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6EC65611D8CE6E8D277E120826DE547A

quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Uauá

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de 

Coordenador Técnico Pedagógico” 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6EC65611D8CE6E8D277E120826DE547A

quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950‐000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673‐1111/1119/2063 – E‐mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001‐97 

PORTARIA Nº 04/2021 
 

 

“Institui a Comissão de Análise do Programa 

Habitacional Moradia do Servidor Público, e dá outras 

providências”. 

 
 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais que lhe 

confere a Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Fica constituída a comissão de análise do programa habitacional “Moradia do 

Servidor Público”, composta pelos seguintes servidores:  

 

I – Deusância Félix Cardoso (Representante do Poder Executivo Municipal);  

II – Graciele Gomes da Silva (Representante do Poder Executivo Municipal); 

III – Auricélia Cadidé Loiola (Representante do Sindicato Servidores Públicos Municipais 

de Uauá - SINDSMU); 

IV – Meire Nanci Rodrigues Santana (Representante da APLB Sindicato);  

V – Ediene Maria de Santana (Representante dos Servidores Públicos Municipais);  

VI – Alcebiades Bastos Andrade Cardoso (Representante dos Servidores Públicos 

Municipais);  

VII – Telma Varjão Ribeiro (Representante do Conselho Municipal de Assistência Social).  

 

Parágrafo Único: Fica designado o membro GRACIELE GOMES DA SILVA para o cargo 

de Presidente da Comissão. 

Art. 2.º A comissão terá o objetivo de dar prosseguimento as fases seguintes do programa 

habitacional “Moradia do Servidor Público”, conforme Lei Municipal nº 611/2019. 

Art. 3.º A presente Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E05A1D671A9261791B848E99BFBAF46F

quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950‐000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673‐1111/1119/2063 – E‐mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001‐97 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, em 14 de janeiro 

de 2021. 

 

 
Marcos Henrique Lobo Rosa 

Prefeito Municipal 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E05A1D671A9261791B848E99BFBAF46F

quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEBDBFBE382C16F814995C35D1D80D8D

quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEBDBFBE382C16F814995C35D1D80D8D

quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEBDBFBE382C16F814995C35D1D80D8D

quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEBDBFBE382C16F814995C35D1D80D8D

quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

����������	
�������
	��	����

�����������	�
���
���������


������������	
�

���������	
���


�����	
�
��	���
��
�������������������������

���������	
���
������
���������
�����������
����
����������
����������������

�������� �!"����#� ��� 
$�� ��� $
�$� �
�	�
	�%�$� ����	$#� &��$
	

&	���	$� �� ��� �&����� &����� '
�� �(�� &��)���� �� *�	
+
�	&	�����,����-./0.1������������2�+3��������.1�

�����"�4

 	&������
�����&�����
���5��&6&	������	
���
������
����������$��$��
	�
��$����
�����%�$���������
7�	��$�4��
��.,�8�

���������	
�
��
���
�
��


������������	
�
��
���
�
��


�����������	
���������������	�����	�������
�������������� ������

���������������������������	���	
��������
���
��������������������������
���������������� ��������

����������	
����� 
�������

����������	
����


������������
�����
������

�
���

�������������	
����


������������
�����
������

�
���

����������	�	��		�		�		�		�
�		��	���		����
������������������������������� �	�	�
�		

��
�������	����		�		�		�		�
�		��	���		����������������������� ����!�"���#�����$�
�%�$ �
��
��		

����������	��&�		�		�		�		�	�		
�	���		����'(�� ��)������(*�+�������
�����(*��%�� ����	��		

�,&����,��	�&��		�		�		�		�	�		��	���		����#�������$����-.%����
������*�$�/�� ����� 
�	,	�00

����������	
����� 

�������

���������������������������������� ������!� "#$��%�

������������������������������������� ������!� "#$��%�

����������	
�	��

�

�

�

���
��
	�������
���������������������������� ����


����������	
����� 
����

��������������������������������������������� ������

��!�"���#��������$�$������������%&�

����������	����		�		�		�		�
�	
����
�������
�������������
���������������������������� ��������� 

����������	����		�		�		�		�
�	
����
�������
�������������
���������������������������� �� �			�		

����������	
����� 
���������

�
������������������������ ����� �

�
������!�� "����������� ����� �

����������	����		�		�		�		�
�	�
���
��!����
�������������
���������������������������� � ���
��!

��
�������	����		�		�		�		�
�	�
���
��!����
�������������
���������������������������� ��
!	�		

����������	����		�		�		�		�
�	�������	
����
�������������
���������������������������� ����	� �

� ��������	����		�		�		�		�
�	�!�����	
����
�������������
���������������������������� !��			�		

��	�������	����		�		�		�		�
�	�����
��!����
�������������
���������������������������� ���	��
�

��	�������	����		�		�		�		�
�	�����
��!����
�������������
���������������������������� �! ���

�����������	����		�		�		�		�
�	�����
��!����
�������������
���������������������������� ��  	�!�

����������	
����� �
�#���$�

�%����������� ����&"�&�����"��"��������"�'����(��"'��)�

�%��%����������� ����&"�&�����"��"��������"�'����(��"'��)�

��������������������������	��

�����������
������������������ �
�������

��������������������������	��

�����������
������������������ ��������

��		������������������������	���
������������������������ �!���������������� "�		
���

����������	
����� 
��

����

��������	
�

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61C4BF97FD6E8DBA2F30C76A1909603A



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Uauá

����������	
�������
	��	����

�����������	�
���
���������


������������	
�

���������	
���


����������	
�����
�
�����
�
��
��������
���������
�����

���������	
�
��	
�����������������
�����
����

���������������������������	��
����
�������������������������� 
��	�
���

����������	
����� 
��������

�������������	������ �����
���


����������	
���������
���
���������
�� �����������	��������	���������
�	�	������ ���
�����������	��������
��
������ ����	��� ���
� ������ ������ ������������� ����
�����	����� ���	��� ���
� ���
����� ������	������ ��
�����������������������

 ����!"�#�

����������	
����


������������
�����
������

�
���

�������������	
����


������������
�����
������

�
���

������������	
���������������������
��������������������������������������������� ��� �!""

����������	
����� 
�������

����������	
���
��
�������
�
������
����
���

�������������	
���
��
�������
�
������
����
���

����������	����		�		�		�		�
�����	���		����
�������������
���������������������������� �	�	�
�		

����������	����		�		�		�		�
�����	���		����
�������������
���������������������������� �
��
��		

����������	
����� 
��������

����������	
��
�
����
	�	
����
�
�������
����������

�������������	
��
�
����
	�	
����
�
�������
����������

����������	���������������������
�	���������
������������������ �����

���	������	��������������������������������������������� !��"#! ���������

���	������	��������������������������������������������� !��"#! ������

���	������	��������������������������������������������� !��"#! 	�������

���	������	��������������������������������������������� !��"#! �����	���

����������	���	�����������������������������
"��!��$��%��!�����&��'���!����(���!��)"�*��'� ���	�����

����������	
����� 
���
����

����������	
���
��	��������
����
�
�����
������
����

�������������	
���
��	��������
����
�
�����
������
����

�����������	����		�		�		�		�
�	���	���		����
�������������
���������������������������� ����	��		

�����������	��	�		�		�		�		�
�	���	���		���� ���!����"������#�� ���$��		

����������	
����� 
��������

�����������	�
���
������
��������
�������������	��
�

����������	
����	�������
���
������

��������������������������	����
��	�����
��
����
�����
�������
����������
����������� ������� �

��!������������������������	��	�
��	�����
�"#�$���%
$��&���'
�(
$�
�$���
��
�����)#$*'��� ��!�������

��� ������������������������	��	�
��	�����
��
����
�����
�������
����������
����������� � �	�	���

����������	
����� 
���������

��������	
�

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61C4BF97FD6E8DBA2F30C76A1909603A



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Uauá

����������	
�������
	��	����

�����������	�
���
���������


������������	
�

���������	
���


����������	
��
��
�����
������

��

���������
�����
�����
������

��

������������	�������������
���
���
��	�����
��������
��������
�����������
 ���
	

�
�������������������������
���
������
��������
 �!��"��
 �������#���
 ���$�  
��%��&��#� ������

�

������������������������
���
���
��	��������
 �!��"��
 �������#���
 ���$�  
��%��&��#� ����	�

�	�������������������������
����������
����'������(�����
� ��
 ���)��*�

�	�������������������������
����������
��������
 �!��"��
 �������#���
 ���$�  
��%��&��#� 
�������

��	������������������������
���	���
��	����'������(�����
� ��
 )��*��	�

�������������	�������������
�������
��	�����
��������
��������
�����������
 �	*�)�

�)�������������������������
�������
��	����+��#�����
 ���+����,�� �-�.� �$�  
�(���"�( ��	���

����������������������������
�������
��	����+��#�����
 ���+����,�� �-�.� �$�  
�(���"�( �*���
��	

����������������������������
�������
��	����+��#�����
 ���+����,�� �-�.� �$�  
�(���"�( 
�
�
�*�

����������������������������
�������
��	����+��#�����
 ���+����,�� �-�.� �$�  
�(���"�( 	)��
*

����������������������������
�������
��	��������
 �!��"��
 �������#���
 ���$�  
��%��&��#� ���*)�*�

������	�	����*
�������������
�������
��	����/0��������
 ���'������(�$��������� ��������

����������	
����� 

�
�����

��������������������������������� �������! ���"�#�!$�% 

������������������������������������ �������! ���"�#�!$�% 

���������	����		�		�		�		���	

�	���		�����
����
�����
�������
����������
����������� ������
 

���������	����		�		�		�		���	

�	���		�����
����
�����
�������
����������
����������� !�			�		

���������	����		�		�		�		���	

�	���		����"#$%#&'����#�#( ����
�

�!�������	��	�		�		�		�		���	

�	���		����)��
*����+
�����,�� �
�	��� 	

��	�������	����		�		�		�		���	

�	���		����-,�*���'
*��.���+
�/
*�
�*������
�����0,*1+��� �		�		

����������	
����� 
���
����

��������������������� !��"� ##�#�"��� �#��� !

�������������	�������������	���
�����������
����������
������������������������������������ �
� ��

�������������	�������������	���
�����������
����������
������������������������������������ !!� ��

��������	
�

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61C4BF97FD6E8DBA2F30C76A1909603A



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Uauá

����������	
�������
	��	����

�����������	�
���
���������


������������	
�

���������	
���


����������	
�����
�
�����
�
��
��������
���������
�����

���������	
�
��	
�����������������
�����
����

���������������������������	��
����
�������������������������� 
������	

����������	
����� 
�������

�������	������� ����
�����

���������� �	
����	
�	�����������������������������
����

�������������������
���
��
����
��������������

��������	�
	���

	������

�����
�
	�����	��
�
�������	��	�
	�
�
����	�
	�����

��
�
���	�
������ 

���������	�
����


������ �������


����
������� ���������� ����������


����
������� ��������� ��������


����
������� ��������� ���������


����
������� ���������� ����������


����
������� ���� ����������


����
������� ����� �����

���������� ������������� !


��������	
	

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61C4BF97FD6E8DBA2F30C76A1909603A



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Uauá

����������	
�������
	��	����

�����������	�
���
���������


������������	
�

���������	
���


�����	
�
��	���
��
�������������������������

���������	
���
������
���������
�����������
����
����������
����������������

�������� �!"����#� ��� 
$�� ��� $
�$� �
�	�
	�%�$� ����	$#� &��$
	

&	���	$� �� ��� �&����� &����� '
�� �(�� &��)���� �� *�	
+
�	&	�����,����-./0.1������������2�+3��������.1�

�����"�4

 	&������
�����&�����
���5��&6&	������	
���
������
����������$��$��
	�
��$����
�����%�$���������
7�	��$�4��
��.,�8�

���������	
�
��
���
�
��


������������	
�
��
���
�
��


���������	����		�		�		�		����	�
	���		��
���
����
��������
����
��������������������� �������		

���������	��	�		�		�		�		����	�
	���		��
� ���!����"����
�#�� ��	$	�		

����������	��	�		�		�		�		����	�
	���		��
�%�!��&���"��'����"��(
)�!��&*�������#
���&*��+��, -�		-��$

����������	
����� 
��������

���������	�
����
�
	�����
�����	�������

������������	�
����
�
	�����
�����	�������

����������	��
�		�		�		�		���		��	�
�		��������������������������� �
�
		�		

����������	
����� 
��������

���������	�
����

���	�����������

������������	�
����

���	�����������

����������	����		�		�		�		�
�����	���		����
�������������
���������������������������� ���		�		

����������	
����� 
�������

����������	
����


������������
�����
������

�
���

�������������	
����


������������
�����
������

�
���

����������	�	��		�		�		�		�
�		��	���		����
������������������������������� ������		

����������	��
�		�		�		�		�
�		��	���		������ �� � ����!"��#$#�� �%�������� ���&��� �'&������ ��	(���


����������	��(�		�		�		�		�	�		
�	���		����)*��+��,� ����*&�-��� ���
�����*&��.� ��			�		

����������	
����� 
��������

����������	
���
��
�������
�
������
����
���

������������� ������������������� ��������������

����������	����		�		�		�		�
�����	���		����
�������������
���������������������������� �
��
���
 

����������	����		�		�		�		�
�����	���		����
�������������
���������������������������� 
�
		�		

� ��������	�	��		�		�		�		�
�� 
�	���		��������!���"#��$%�&��$��'���!����'� (�	�����

� ��������	����		�		�		�		�
�� 
�	���		����
�������������
���������������������������� �������		

� ��������	��	�		�		�		�		�
�� 
�	���		����)���!����'������*�� �(�
	���	

����������	����		�		�		�		�
�� 
�	���		����+*�!���,�!��"���'��&�!���!������������-*!.'��� 
��		�		

����������	
����� 
����
���


����������	
��
�
����
	�	
����
�
�������
����������

�������������	
��
�
����
	�	
����
�
�������
����������

��������������	�������������
��	������������
������������������������������� ��������

��������������	�������������
��	������������
������������������������������� 
������		

���	������������������������
��	������������ ��!������"��� ����#��"�$�%�"�&�""��'�
�(�' 
��	����

����������������������������
��	������������)������'����
��"*�� 
��������

�
��������������������������
��	����
�
	����)������'����
��"*�� 
���������

�
��������������������������
��	����
�
	����)������'����
��"*�� ����������

�
��������������������������
��	����
�
	����+*���"�,��(���"�������!����"���&�""���-*�.��!� ��������

����������	
����� 
���
�
���

��������	
�

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61C4BF97FD6E8DBA2F30C76A1909603A



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Uauá

����������	
�������
	��	����

�����������	�
���
���������


������������	
�

���������	
���


����������	
���
��	��������
����
�
�����
������
����

�������������	
���
��	��������
����
�
�����
������
����

����������	
��
�

�

�

�

���
��

���

��
�������������������� ������



����������	
��	�

�

�

�

���
��

���

��
�������� ��!�"������#��$������
�%������&��'��$� ����
�



����������	
����� 
�������

�����������	�
���
������
��������
�������������	��
�

��������������	�
���
������
��������
�������������	��
�

��������	�
����������������������
��	�����
��������������������������������� ���
����

����������	
����� 
�������

�����������	
�����
�����	���	�
���


���������	
�
��

�

�

�

���
��
����
���
��������������������������������� �����	�	�

���������	
����

�

�

�

���
��
	����	��
� ��!������"��� ����#��"�$�%�"�&�""��'���(�' 	�
�����

���������	
����

�

�

�

���
��
	����	��
� ��!������"��� ����#��"�$�%�"�&�""��'���(�' ������
�
���

���������	
����

�

�

�

���
��
	����	��
�)*+,-./012�&.�+)3.,2 �	��������

���������	
��
�

�

�

�

���
��
	����	��
�4������'�������"5�� ���������

���
������	
�
��

�

�

�

���
��
����
���
��������������������������������� ����������

���
������	
�
��

�

�

�

���
��
����
���
��������������������������������� ��	���	���

���
������	
�
��

�

�

�

���
��
����
���
��������������������������������� �������	�

����������	
����� 
������
����

�������������������������� ����� �

����!���"�� #����������� ����� �

������������	�������������
���
���
��	�����
��������
��������
�����������
 �������
�

�
�������������������������
���
������
����� ��
!�"��#��
!�������$���
!���%�!!
��& �'��$� 
��
�(���

�
�������������������������
���
������
����� ��
!�"��#��
!�������$���
!���%�!!
��& �'��$� ���������

���������������������������
����������
����)��$�����
!���)����*��!�+�,�!�%�!!
�-���#�- �	����

���������������������������
����������
����)��$�����
!���)����*��!�+�,�!�%�!!
�-���#�- 
����(�
(

���������������������������
����������
����)��$�����
!���)����*��!�+�,�!�%�!!
�-���#�- �
��
����

���������������������������
����������
����)��$�����
!���)����*��!�+�,�!�%�!!
�-���#�- ���
���	�

�	�������������������������
����������
����.������-�����
�! �
 
��(	����

�	�������������������������
����������
����� ��
!�"��#��
!�������$���
!���%�!!
��& �'��$� ���	����

�	�������������������������
����������
����� ��
!�"��#��
!�������$���
!���%�!!
��& �'��$� 
�������

��	����������	�������������
���	������
�����
��������
��������
�����������
 ��	�
���	


���������������������������
���	������
����)��$�����
!���)����*��!�+�,�!�%�!!
�-���#�- ���������

���������������������������
���	������
����.������-�����
�! �
 	��	���
�

�������������	�������������
�������
��	�����
��������
��������
�����������
 �������
�

���������������������������
����������
����)��$�����
!���)����*��!�+�,�!�%�!!
�-���#�- ����
���

���	����������	�������������
����������
�����
��������
��������
�����������
 (	�	�	�(�

����������������������������
����������
����)��$�����
!���)����*��!�+�,�!�%�!!
�-���#�- 

����
���

��	(������������������������
����������
����� ��
!�"��#��
!�������$���
!���%�!!
��& �'��$� 
�������

��	(������������������������
����������
����� ��
!�"��#��
!�������$���
!���%�!!
��& �'��$� �	���(���

����������������������������
����������
����� ��
!�"��#��
!�������$���
!���%�!!
��& �'��$� ���	�����

���
������������������������
�������
�
�����.������-�����
�! �
 ����(����

���
������������������������
�������
�
�����.������-�����
�! �
 ���������

���
������������������������
�������
�
�����.������-�����
�! �
 ����������

��������	
�

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61C4BF97FD6E8DBA2F30C76A1909603A



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Uauá

����������	
�������
	��	����

�����������	�
���
���������


������������	
�

���������	
���


����������	
��
��
�����
������

��

���������
�����
�����
������

��

�����������	����		�		�		�		�
�	�����
�
������
�������������������������������������
������ �	�			�		

��� �������	�	��		�		�		�		�
�
�����
�������!�"������#��$%���&$�������&�"��� �		�		

���'�������	�	��		�		�		�		�
�	�����
�
�����!�"������#��$%���&$�������&�"��� ���  '��


����������	
����� 
�����������

����������	
�����
�
�����
�
��
��������
���������
�����

�������������	
�����
�
�����
�
��
��������
���������
�����

������������	�������������
���������������
������������������������������� �������


�
������������������������
������������������������� ��������!�� �"�#� �$�  ��%�
�&�% �	��	��
	

����������	
����� 
���
����

����������	
����	
�
����
�����
���	�
�����
��

�������������	�������������
�������
�
�����
������������������������������� ����		���

�	�����������	�������������
�������
�
�����
������������������������������� �
�������

�������������	�������������
�������
�
�����
������������������������������� �	������


�������������	�������������
�������
�
�����
������������������������������� ��
	��
	

����������������������������
��������������� !���"�#��$���"�������%����"���&�""���'("�%� 
�������

����������	
����� 
��������

����������	
�����	�
	����
	������������������

�

�������������	
�����	�
	����
	������������������

�

�����������	����		�		�		�		�
�	��
	���		��
������������������������������
���������������� ����	 		

�
	!�������	����		�		�		�		�
�	��
	���		��
�������������"�#��$����� ��			 		

����������	
����� 
�������

�������������	������ �������
����

����������	
���������
���
���������
�� �����������	��������	���������
�	�	������ ���
�����������	��������
��
������ ����	��� ���
� ������ ������ ������������� ����
�����	����� ���	��� ���
� ���
����� ������	������ ��
�����������������������

 ����!"�#�

���������	
�
��
���
�
��


������������	
�
��
���
�
��


���������������������������	���	
��������
���
��������������������������
���������������� ������

���������������������������	���	
��������
���
��������������������������
����������������  �!�����

����������	
����� 
�������

����������	
����


������������
�����
������

�
���

�������������	
����


������������
�����
������

�
���

����������	��	�		�		�		�		�
�		��	�
�		����������������������� 
��
	���	

����������	��	�		�		�		�		�
�		��	�
�		����������������������� ��		����

����������	��	�		�		�		�		�
�		��	�
�		����������������������� 
��	����

����������	��	�		�		�		�		�
�		��	�
�		����������������������� 
�		���


����������	��	�		�		�		�		�
�		��	�
�		����������������������� 
���	�		

��������	
�

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61C4BF97FD6E8DBA2F30C76A1909603A



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Uauá

����������	
�������
	��	����

�����������	�
���
���������


������������	
�

���������	
���


����������	
����


������������
�����
������

�
���

�������������	
����


������������
�����
������

�
���

����������	��	�		�		�		�		�
�		��	�
�		����������������������� ����	�		

��
�������	����		�		�		�		�
�		��	�
�		����������� ��!�"������#��$��������%������&��'��$� ����	�	�

��
�������	����		�		�		�		�
�		��	�
�		����������� ��!�"������#��$��������%������&��'��$� ������		

��
�������	����		�		�		�		�
�		��	�
�		����������� ��!�"������#��$��������%������&��'��$� 
�
		�		

��
�������	����		�		�		�		�
�		��	�
�		����������� ��!�"������#��$��������%������&��'��$� ��			�		

��
�������	����		�		�		�		�
�		��	�
�		����������� ��!�"������#��$��������%������&��'��$� ��
	����

����������	��
�		�		�		�		�
�		��	�
�		����(��)��������*+��$'$����,������������������-����.�� ��	�	�		

����������	����		�		�		�		�	�		
�	�
�		�����/��0�"1���#��/��2�������������/���!�� ��
���

����������	��
�		�		�		�		�	�		
�	�
�		����%���$�)������('!���������������3��0����� ��
�
�

����������	��
�		�		�		�		�	�		
�	�
�		����%���$�)������('!���������������3��0����� 
���	�		

����������	
����� 
��

����

����������������������������� !��"��#�$%��#&

�������������������������������� !��"��#�$%��#&

����������	����		�		�		�		�
�����	���		����
�������������
���������������������������� �
���

� ��������	��	�		�		�		�		�
�� 
�	���		����!���"����#������$�� �
����

� ��������	��	�		�		�		�		�
�� 
�	���		����!���"����#������$�� ��%��� �

����������	
����� 
�������

����������	
��
�
����
	�	
����
�
�������
����������

�������������	
��
�
����
	�	
����
�
�������
����������

����������	���������������������
�	���������
������������������ ����������

����������	���������������������
�	���������
������������������ ����������

����������	���������������������
�	���������
������������������ 	�������

����������	���������������������
�����������
������������������ ���������

����������	���������������������
�����������
������������������ ��������

����������	���������������������
�����������
������������������ ���	����

����������	���������������������
�����������
������������������ �������


����������	���	�����������������������������
��������� !����"��#��$�!������%������&��'"!$� ��	��
����

���	������	���������������������������������(����!���"��)����*� ������	�

���	������	���������������������������������(����!���"��)����*� ���
�����

���	������	���������������������������������(����!���"��)����*� ��������

���	������	���������������������������������(����!���"��)����*� ���������

����������	��	������������������
�����������+��,�����"��-.��$'$!���/����!���� ���������

����������	��	������������������
�����������+��,�����"��-.��$'$!���/����!���� ��������

����������	��	������������������
�����������+��,�����"��-.��$'$!���/����!���� ����	����

����������	
����� 
����
����

����������	
���
��	��������
����
�
�����
������
����

�������������	
���
��	��������
����
�
�����
������
����

�����������	�
��		�		�		�		���	���	���		����
��������������������������������� ������		

�����������	�	��		�		�		�		���	
��	���		���� �������!"���#�$�����%��������%� ���	����

�����������	�	��		�		�		�		���	
��	���		���� �������!"���#�$�����%��������%� �
�
�
�		

��������	
�

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61C4BF97FD6E8DBA2F30C76A1909603A



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Uauá

����������	
�������
	��	����

�����������	�
���
���������


������������	
�

���������	
���


����������	
���
��	��������
����
�
�����
������
����

�������������	
���
��	��������
����
�
�����
������
����

����������	
��	�

�

�

�

���
���
���

�����
�������������������������������������
������ �	
�



����������	
����� 
��������

�����������	�
���
������
��������
�������������	��
�

��������������	�
���
������
��������
�������������	��
�

�������������	
�������������
�
�����
�������
������������������ 
�����

��	�����
���������������������������
���������������������� �!���"����!#��"� 
���
$

����������	
����� 

����

�����������	
�����
�����	���	�
���


�����������	
�������������
���������
	�����
����������������� ���������

�����������	
�������������
���������
	�����
����������������� 
��������

�����������	
�������������
���������
������
����������������� 	�������

�����������	��������������
���������
��������� �!���"����#��������$��!������ 	�������

�	���������	
�������������
���	�����
	�����
����������������� ����������

�%���������	
�������������
���������
	�����
����������������� 	���������

������������	������������������������
	�������� �!���"����#��������$��!������ 
���������

���������	���������������������������
	����&�
'�������&"(���� ��������

��	����������������������������������
	����#��������)��*"���!" ��������	

�������������������������������������
	����#��������)��*"���!" ��%�
�	�

��%����������������������������������
	����#��������)��*"���!" ��
�����

�������������������������������������
	����#��������)��*"���!" 	����%

�������������������������������������
	����#��������)��*"���!" 
���	�	���

�������������������������������������
	����#��������)��*"���!" �����%��%

��
����������������������������������������#��������)��*"���!" 		�������

��
����������������������������������������#��������)��*"���!" 		�������

�������������������������������������
	����#��������)��*"���!" 	���
�

�������������������������������������
	����#��������)��*"���!" 
�
�����

��	����������������������������������
�����#��������)��*"���!" 
�����

��	����������������������������������
�����#��������)��*"���!" �%�������

�������������������������������������
	��������"��&��'��"��)��+��(���"����$���"��,-��(� 	�������

��%����������������������������������
	��������"��&��'��"��)��+��(���"����$���"��,-��(� 
�������

�������������������������������������
	��������"��&��'��"��)��+��(���"����$���"��,-��(� 
�	�����

�����������������������������������������������"��&��'��"��)��+��(���"����$���"��.��-)�(� ��	�	�
�



��
����������������������������������
	��������"��&��'��"��)��+��(���"����$���"��.��-)�(� %�������

�������������������������������������
	��������"��&��'��"��)��+��(���"����$���"��.��-)�(� ���
%���

�������������������������������������
	��������"��&��'��"��)��+��(���"����$���"��.��-)�(� ���
����

�������������������������������������
	��������"��&��'��"��)��+��(���"����$���"��.��-)�(� 
	�������

��	����������������������������������
���������"��&��'��"��)��+��(���"����$���"��.��-)�(� 
�����%���

�������������%�����������������������
	�����
��/������+��
��0�������*"����
���'�� 
�������

��%����������%�����������������������
	�����
��/������+��
��0�������*"����
���'�� 
�
�����

�������������%�����������������������
	�����
��/������+��
��0�������*"����
���'�� 
�������

�	
���������	������������������������
	�������� �!���"����#��������$��!������ 
�������

�	����������	������������������������
	�������� �!���"����#��������$��!������ ���������

�	����������	������������������������
	�������� �!���"����#��������$��!������ 	�������

�	�����
�����������������������������
�����*"�������1"� 2�+�! "�)����!���)" 
�%��
���%

��������	
�

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61C4BF97FD6E8DBA2F30C76A1909603A



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Uauá

����������	
�������
	��	����

�����������	�
���
���������


������������	
�

���������	
���


�����������	�
���
������
��������
�������������	��
�

����������	
����	�������
���
������

���������	
����

�

�

�

���
���	����	����
�������������
���������������������������� ������ ��

���������	
����

�

�

�

���
���	����	����
�������������
���������������������������� ����
 ��

���������	
����

�

�

�

���
���	����	����!"#$"%&����"
"' �(
 



���������	
����

�

�

�

���
���	����	����%)�*������������+����,��)-����� ���

 



���������	
��
�

�

�

�

���
���	����	����.���+����-������)�� ������ ��

���������	
����

�

�

�

���
���	����(����/)�+���&�+��0���-��1�+���+�������������*���� ���

 



���������	
����

�

�

�

���
���	����	����/)�+���&�+��0���-��1�+���+�������������*���� ��
�� ��

���������	
��	�

�

�

�

���
�������
�����/)�+���&�+��0���-��1�+���+������������2)+*-��� ��
 



���������	
��	�

�

�

�

���
�������
�����/)�+���&�+��0���-��1�+���+������������2)+*-��� ���(� ��

��(������	
��	�

�

�

�

���
���	���
�����/)�+���&�+��0���-��1�+���+������������2)+*-��� �
����( �	

���������	
��	�

�

�

�

���
���	����(����/)�+���&�+��0���-��1�+���+������������2)+*-��� ��


 



���������	
��	�

�

�

�

���
���	����	����/)�+���&�+��0���-��1�+���+������������2)+*-��� �	�	�
 



���������	
��
�

�

�

�

���
�������
�����&�+��0���-��1����-��"�3�+��04�������)����04��5��2 �

 



�	
������	
����

�

�

�

���
���	����	����/6+���07���1+�6)�8+����������+�6)����� ���

 



�	�������	
�	��

�

�

�

���
���	����	����"�-���9�07�����$�����)�07�� ��(�� ��

�	�������	
�(��

�

�

�

���
���	����	����,:)�;����������.���+������+������� ��


 



�	�������	
����

�

�

�

���
���	����	����%:)���04��-��"�<���� ����

 



����������	
�	��

�

�

�

���
�������
�����!��;��,��+�*�����%���+��+����;�������������+���� ����( ��

���(������	
��
�

�

�

�

���
�������
�����.���+����-������)�� �(	 ��

����������	
��(�

�

�

�

���
�������
�����&�+��0���-������)���+�� �( �(

����������	
����

�

�

�

���
�	�	����	����
�������������
���������������������������� (��(( ��

����������	
����

�

�

�

���
�	�	����	����
�������������
���������������������������� �(��(� 	


����������	
��
�

�

�

�

���
�	�����
�����.���+����-������)�� ��
 



����������	
��
�

�

�

�

���
�	�	����(����.���+����-������)�� �
�


 



����������	
��
�

�

�

�

���
�	�	����	����.���+����-������)�� ���
� (�

����������	
��	�

�

�

�

���
�	�����
�����/)�+���&�+��0���-��1�+���+������������2)+*-��� (�� ��

����������	
��	�

�

�

�

���
�	�����
�����/)�+���&�+��0���-��1�+���+������������2)+*-��� ��


 



���(������	
��
�

�

�

�

���
���	���
�����.���+����-������)�� ���	�� ��

����������	
�	��

�

�

�

���
���	����(����"�-���9�07�����$�����)�07�� ��� ��

����������	
�
��

�

�

�

���
�	�	����	��������+���04��;=�1��;��-���+����-� 	����� (


����������	
����� 
������
����

�������������������������� ����� �

����!���"�� #����������� ����� �

�����������	
�������������
����
��������
�������������������� ���		��
�

�����������	
�������������
����
��������
�������������������� 
��������

������������������������������������������������������������� ����������

�������������������������������������������� ����������������� � ��������

�������������������������������������������� ����������������� � ��������

�������������������������������������������� ����������������� � ���������

�������������������������������������������� ����������������� � ���������

�������������������������������������������� ����������������� � ����������

�������������������������������������������� ����������������� � ���������

�������������������������������������������� ����������������� � ��������

�������������������������������������������� ����������������� � ���������

�������������������������������������������� ����������������� � ����������

��������	
�

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61C4BF97FD6E8DBA2F30C76A1909603A



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Uauá

����������	
�������
	��	����

�����������	�
���
���������


������������	
�

���������	
���


����������	
��
��
�����
������

��

���������
�����
�����
������

��

���������������������������	��
����
��	����
������������������ �������



���������������������������	��
����
��	����
������������������ 

�	�����

���������������������������	��
����
��	�������������� �!������"��#��������$������%��&��#� 
��
	���

�������������'�������������	��
����
��	�����������(�)&�����*����#��������$�������*&��#�� ������

�������
�������������������	��
����
��	������������!+��,-�"��,������������� �
���
���

�������
�������������������	��
����
��	������������!+��,-�"��,������������� 
�������

�������
�������������������	��
����
��	������������!+��,-�"��,������������� 	
�'�����

��'����
����
��������������	��
����	�
������./01(234��$("/�5(0� 
�����

��	���������
��������������	��
����
��	����607/0(�����0809 �����

��'������������������������	��
����	�
��������������� �!������"��#��������$������%��&��#� 
�����
�

�������������	�������������	��
����	�
�����6��,��������4)��#&#����(������������������:����+�� 
����'��'

�������������	�������������	��
����	�
�����6��,��������4)��#&#����(������������������:����+�� 
������	�

�
������
�������������������	��
����
��	������������!+��,-�"��,������������� 
��������

�
������
�������������������	��
����
��	������������!+��,-�"��,������������� 	
�	�'���

�
������
�������������������	��
����
��	������������!+��,-�"��,������������� �����
�	�

�
������
�������������������	��
����
��	������������!+��,-�"��,������������� ��������

�

�����
����

�������������	��
����
��	����8��#����������8����;����*�)���$��������� �� ���'����

�
�'����
�������������������	��
����
��	������������!+��,-�"��,������������� �����

�
������
�������������������	��
����	�	�������������!+��,-�"��,������������� ����'
���

�
������
�������������������	��
����	�	�������������!+��,-�"��,������������� ���������

�
������
�������������������	�	�����
��	������������!+��,-�"��,������������� 
�����

����������	
����� 
�����������


������������������� �!���������!" ������#"���$�%�#&�'"


��
������������������� �!���������!" ������#"���$�%�#&�'"

���������������������������	��

������������
�������������������������������������
������ 	�������

����������	
����� 
�������

����������	
����	
�
����
�����
���	�
�����
��

���������������������������	���
���	�	������
����
������������ 	��
���	

���������������������������	���
���	�	������
����
������������ ���������

���������������������������	���
���	�	������
����
������������ ���������

���������������������������	���
���	�	������
����
������������ �	���
���

���������������������������	���
���	�	������
����
������������ ��	���	�

���������������������������	�������	�	������
����
������������ 	�	�	�

����������������������������	�������	�	������������ ��!�"������#��$��������%����
�&��'��$
 �	����

����������	
����� 
��������

��������	
�

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61C4BF97FD6E8DBA2F30C76A1909603A



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Uauá

����������	
�������
	��	����

�����������	�
���
���������


������������	
�

���������	
���


����������	
�����	�
	����
	������������������

�

���������	
����	
��������������������

�

�������������	
���������������		����	�������
�������������� ������

����������	
����� 
�����

�������	������� ������������

���������� �	
����	
�	�����������������������������
����

�������������������
���
��
����
��������������

��������	�
	���

	������

�����
�
	�����	��
�
�������	��	�
	�
�
����	�
	�����

��
�
���	�
�������

���������	�
����


������ �������


����
������� ���������� ����������


����
������� ���������� ����������


����
������� ������������ ���������


����
������� ���� ����������


����
������� ��������� ���������


����
������� ���� ������������


����
������� ������������ ����������


����
������� ���������� ����������


����
������� ���������� ����������


����
������� ��������� ���������

������������ ��������������� !


��������	
	

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61C4BF97FD6E8DBA2F30C76A1909603A



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Uauá

����������	
�������
	��	����

�����������	�
���
���������


������������	
�

���������	
���


�����	
�
��	���
��
�
�����������������������

���������	
���
������
���������
�����������
����
����������
����������������

�������� �!"����#� ��� 
$�� ��� $
�$� �
�	�
	�%�$� ����	$#� &��$
	

&	���	$� �� ��� �&����� &����� '
�� �(�� &��)���� �� *�	
+
�	&	�����,����-./0.1������������2�+3��������.1�

�����"�4

 	&������
�����&�����
���5��&6&	������	
���
������
����������$��$��
	�
��$����
�����%�$���������
7�	��$�4��
��.,�8�

���������	
�
��
���
�
��


������������	
�
��
���
�
��


���������	����		�		�		�		����	�
	���		��
���
����
��������
����
��������������������� ���		�		

����������	
����� 
�������

����������	
����


������������
�����
������

�
���

�������������	
����


������������
�����
������

�
���

����������	��
�		�		�		�		�	�		
�	�
�		�����
����������������������
��������������� 
��	� !	

����������	
����� 
�������

����������	
��
�
����
	�	
����
�
�������
����������

�������������	
��
�
����
	�	
����
�
�������
����������

����������������������������	��
�������������
�������������������������������������
������ �	���� !!

�	�"������������������������	��
����	�	
�����
�������������������������������������
������ 
�"��!� �!

�	�"������������������������	��
����	�	
�����
�������������������������������������
������ �	�	
� !"

����������	
����� 
���������

�����������	�
���
������
��������
�������������	��
�

����������	
����	�������
���
������

���������	
����

�

�

�

���
��
	����	��
��������������������� ����������

����������	
����� 
���
�����


���������������������������������


��
���� ���!�������������������

����������	
��
�

�

�

�

���
���	����������
����
������������ �

�


�



����������	
��	�

�

�

�

���
���	������������������������������� ��������!����
�"��#�� 
 �

�


�



���$������	
��%�

�

�

�

���
���	������������������������������� ��������!����
�&#�� 
 �
�


�



����������	
����� 
���������

����������	
�����
�
�����
�
��
��������
���������
�����

���������	
�
��	
�����������������
�����
����

���������	
�
��

�

�

�

���
�
�
���

������������������������������������ ��
�
�



����������	
����� 
�������

�������������	������ 
���
���
�
�

����������	
���������
���
���������
�� �����������	��������	���������
�	�	������ ���
�����������	��������
��
������ ����	��� ���
� ������ ������ ������������� ����
�����	����� ���	��� ���
� ���
����� ������	������ ��
�����������������������

 ����!"�#�

����������	
����


������������
�����
������

�
���

�������������	
����


������������
�����
������

�
���

����������	��	�		�		�		�		�
�		��	�
�		����������������������� ��
	��



����������	����		�		�		�		�	�		
�	�
�		���������� !���"�����#�����������������$�� 
��	���	

����������	
����� 
�
�����

��������	
�

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61C4BF97FD6E8DBA2F30C76A1909603A



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Uauá

����������	
�������
	��	����

�����������	�
���
���������


������������	
�

���������	
���


����������	
���
��
�������
�
������
����
���

�������������	
���
��
�������
�
������
����
���

����������	����		�		�		�		�
�����	���		����
�������������
���������������������������� ��� 


����������	�!
�		�		�		�		�
���
�	���		����"#$�%����������&���'������'������� ���!	�		

����������	
����� 
�������

����������	
��
�
����
	�	
����
�
�������
����������

�������������	
��
�
����
	�	
����
�
�������
����������

����������	���������������������
�	���������
������������������ ���������

����������	���������������������
�	���������
������������������ 
��������

����������	���������������������
�����������
������������������ ��������

����������	�������������������������������������� ���!���������"����#�$���%���!���&�'�� �	���


���	������	���������������������������������(��������)��&!��* ! ��	���

����������	���������������������������������
*��!��+��'��!��)��,������!����%���!��#-���� ���		���

���	������	���������������������	�	���������
������������������ �	�������

��
�������	�����������������������	���������(��������)��&!��* ! ��
�������

����������	
����� 
���������

����������	
���
��	��������
����
�
�����
������
����

�������������	
���
��	��������
����
�
�����
������
����

�����������	�
��		�		�		�		���	���	���		����
��������������������������������� �
��	��		

�����������	����		�		�		�		���	���	���		���� ��������!��
"��#$#����%��������� ���		�		

�����������	����		�		�		�		���	���	���		���� ��������!��
"��#$#����%��������� 
����	���

����������	
����� 
��������

�����������	�
���
������
��������
�������������	��
�

��������������	�
���
������
��������
�������������	��
�

�����������	�
��		�		�		�		�����	
��������
�������������������� �	��
	���	

����������	
����� 
���������

������������������������� � ����!"�

���������	�	
�		�		�		�		���	�	�����������
������������������������������� ���
		�		

����������	����		�		�		�		���	�	������������� !"#$%&'�(#� �)#!' *�
		�		

����������	��
�		�		�		�		���	�	�����������+!, !#'���
!-!. ���		�		

����������	��	�		�		�		�		���	�	�����������/������0����
��12�� *��		�		

��3�������	��*�		�		�		�		���	�	������������2���1�'��4���1�������5����1���(�11���671�5� ��3		�		

����������	����		�		�		�		���	�	������������2���1�'��4���1�������5����1���(�11���82�7��5� ��
		�		

����������	�
3�		�		�		�		���	�	������������9��:��;�1����92�<���1���
�����92��4�1 ���		�		

�*��������	����		�		�		�		���	�������������-��5������1���-����:��1�6�=�1�(�11��0�
�4�0 
�
��*

�3*�������	��	�		�		�		�		���	�������������/������0����
��12�� �3�
�3���

����������	��*�		�		�		�		���	��������������2���1�'��4���1�������5����1���(�11���671�5� ��	
	�		

��		�������	�	
�		�		�		�		���	�������������
������������������������������� ��			�		

��	��������	����		�		�		�		���	�������������-��5������1���-����:��1�6�=�1�(�11��0�
�4�0 ���			�		

��	
�������	����		�		�		�		���	��������������� !"#$%&'�(#� �)#!' ��	���

��	*�������	��	�		�		�		�		���	�������������/������0����
��12�� 3�			�		

��

�������	��	�		�		�		�		���	�������������/������0����
��12�� �����

��
*�������	��*�		�		�		�		���	��������������2���1�'��4���1�������5����1���(�11���671�5� 3*	�		

��������	
�

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61C4BF97FD6E8DBA2F30C76A1909603A



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Uauá

����������	
�������
	��	����

�����������	�
���
���������


������������	
�

���������	
���


�����������	�
���
������
��������
�������������	��
�

����������	
����	�������
���
������

����������	���
�������������������	����	����
������������������������������� ���������

����������	�����������������������	����	����������������������� ����!�"���#�����$�
�%�$ ���������

���
������	�����������������������	����	����&'()*+,-./�#+�(&0+)/ 1�1�����

���2������	�����������������������	����	����3������$����
���4�� ��������

���1������	���2�������������������	����	����&4�����/��%��������������������#������!5���� ��������

���	������	���	�������������������	����	����&4�����/��%��������������������#������64�5���� 2�������

����������	
����� 
���
�����


���������������������������������


��
���� ���!�������������������

�����������	
�������������
����
��������
�������������������� ���������

�����������	
�������������
����
��������
�������������������� ����������

������������������������������
�
��������
����������� !����"��#��$�!����
�%������&��'"!$� ����������

����������	
����� 
���������

����������	
�����
�
�����
�
��
��������
���������
�����

�������������	
�����
�
�����
�
��
��������
���������
�����

���������������������������	��

������������
�������������������������������������
������ �	����

��		���������� �������������	���
�����������!�"������#��$%���&$�������&�"��� �� � '

��������	
�

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61C4BF97FD6E8DBA2F30C76A1909603A



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Uauá

����������	
�������
	��	����

�����������	�
���
���������


������������	
�

���������	
���


����������	
�����
�
�����
�
��
��������
���������
�����

�������������	
�����
�
�����
�
��
��������
���������
�����

����������������������������	���
������������
�������������������������������������
������ ��� 	

����������	
����� 
�������

�������	������� 
���
���
�
�

���������� �	
����	
�	�����������������������������
����

�������������������
���
��
����
��������������

��������	�
	���

	������

�����
�
	�����	��
�
�������	��	�
	�
�
����	�
	�����

��
�
���	�
�������

���������	�
����


������ �������


����
������� ��������� ���������


����
������� ���������� ����������


����
������� ���������� ����������


����
������� ���������� ����������

������������ ��������������� !


��������	
	

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61C4BF97FD6E8DBA2F30C76A1909603A



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
C.N.P.J.: 13.698.758/0001-97 
Município: Uauá 
 

  
DECRETO FINANCEIRO Nº 142/20 de Dezembro de 2020 

 
 
Abre crédito extraordinário para custeio das ações 
de enfrentamento de calamidade pública 
decorrente do coronavírus (COVID-19) e dá outras 
providências. 
 
 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE UAUÁ, no uso de suas atribuições, e tendo em 
vista o que estabelecem o art. 167, § 3º, da Constituição Federal, e os arts 41, inc. III e 44 da 
Lei nº 4.320/64, 

 
CONSIDERANDO a necessidade de adotar, no âmbito municipal, medidas urgentes 

para atenuar os efeitos pandemia do coronavírus na saúde pública; 
 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Federal nº 13.979, de 6 de fevereiro de 2020, que 
dispõe sobre medidas de enfretamento da emergência de saúde pública de importância 
internacional decorrente do coronavírus (COVID- 19); 
 

CONSIDERANDO os Decretos Municipais nºs 1.059/2020 e 1.069/2020, que decretou 
Estado de Calamidade Pública no Município de Uauá em decorrência da pandemia do 
coronavírus, devidamente reconhecido pela Assembleia Legislativa do Estado da Bahia 
através de publicação no Diário Oficial, Edição nº 22.879 do dia 09 de abril de 2020. 
  

 
  

DECRETA: 

 
Art. 1º. Fica aberto, no âmbito do Poder Executivo, ao Orçamento Anual vigente, aprovado 
pela Lei Municipal nº 615/2019, Crédito Extraordinário no valor de R$ 13.800,00 (Treze mil e 
oitocentos reais), destinado a custear despesas relacionadas ao enfrentamento do 
coronavírus com as seguintes discriminações: 
 
2 - PODER EXECUTIVO 

 
Unidade Orçamentária: 16 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
Função: 10 – Saúde 
Subfunção: 302 – Assistência Hospitalar e Ambulatorial 
Programa: 0022 – DESENVOLVIMENTO DA SAUDE MUNICIPAL 
Atividade: 2.297 – AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO CORONAVÍRUS (COVID-19) 
Grupo de Despesa: 33 – OUTRAS DESPESAS CORRENTES 
Modalidade: 90-APLICAÇÕES DIRETA 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61C4BF97FD6E8DBA2F30C76A1909603A



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
C.N.P.J.: 13.698.758/0001-97 
Município: Uauá 
 

Elemento: 36 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA FÍSICA 
Fonte: 14 - TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS 
Detalhamento da fonte: 117 - Coronavírus (COVID-19) 
Valor: R$ 1.800,00 
 
 
Grupo de Despesa: 31 – PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 
Modalidade: 90-APLICAÇÕES DIRETA 
Elemento: 04 – Contratação por Tempo Determinado  
Fonte de Recursos: 14 - TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - 
SUS  
Detalhamento da fonte: 117 - Coronavírus (COVID-19) 
Valor: R$ 12.000,00 
 

 
Art. 2º. Os recursos para acorrer à abertura do crédito extraordinário indicado no art. 1º 
decorrerão de anulação de créditos consignados na Lei Orçamentária vigente no valor de 
R$ 13.800,00 (treze mil e oitocentos reais), conforme indicados no Anexo Único deste 
decreto. 

 
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data da sua assinatura. 
 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, EM 31 DE DEZEMBRO DE 2020. 

 
 
 

LINDOMAR DE ABREU DANTAS 
Prefeito Municipal 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61C4BF97FD6E8DBA2F30C76A1909603A



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61C4BF97FD6E8DBA2F30C76A1909603A



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Uauá

���������	
����
��	�
��
�	�	

���	��
�	
�	��	

�����������	�
���
���������


���������������

���������	
�
��	���
��
�������������������������

���������	
�������������
������������������	��
�������������
�����������������������������������

��������	�
���������
��
�
�
�������������������������������������������������� !����"�#�$����#�������
��������	��
�������
����
��
������������������
�����������

������ !

 "#�����$� ��#�����"�#���
#"
��%�&�'�"�

��
#
������
�
���

#�"
�

��������	�
	���

	������

�����
�
	�����	��
�
�������	��	�
	�
�
����	�
	�����

��
�
���	�
������ 

���������� 	
����
����������������������������
����������������������������������
�������������������������

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61C4BF97FD6E8DBA2F30C76A1909603A



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Uauá

���������	
����
��	�
��
�	�	

���	��
�	
�	��	

�����������	�
���
���������


���������������

���������	
�����
����
�����������

������������������������������ ����������!"�!�#���

���������	
���


�����
�
��������	�
�	������������
���������

���
�� �
	��
	����

�����
����
��
��

 �����

!����
���
 "�
�
	��

�
���#��
	��

��	�
�$
�����

���
�����

%"��$&'

$
����� �	������

()*++ ,"�$"-�$.��!��.�.��/��"�,���" �������� ��������

()*(0 ����1�!��.�.��/��"�,���" �������� ��������

(+*2+)*+))*)*+()���3� ���������	��
��	�����

��������������������������������� �������� ��������

������ �� ��������� ���� !�� �!��

������ �� ��������� �!�� ���� !��

����������	
��� 
������� 
�������

��������������������� ���������	
�	�
��
���	�
�	
����	
���������
����� �������� ��������

������ �� ��������� �������� ����

������ �� ��������� ���� ��������

����������	
��� 
������� 
�������

����������� ���
���� ���
����

��������	�
	���

	������

��
�
���	�
�������

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61C4BF97FD6E8DBA2F30C76A1909603A



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Uauá

����������	
�������
	��	����

�����������	�
���
���������


������������	
�

���������	
���


�����	
�
��	���
��
�������������������������

���������	
���
������
���������
�����������
����
����������
����������������

�������� �!"����#� ��� 
$�� ��� $
�$� �
�	�
	�%�$� ����	$#� &��$
	

&	���	$� �� ��� �&����� &����� '
�� �(�� &��)���� �� *�	
+
�	&	�����,����-./0.1������������2�+3��������.1�

�����"�4

 	&������
�����&�����
���5��&6&	������	
���
������
����������$��$��
	�
��$����
�����%�$���������
7�	��$�4��
��.,�8�

���������	
�
��
���
�
��


������������	
�
��
���
�
��


�����������	
���������������	�����	�������
�������������� �	������	


�����������	
���������������	�����	�������
�������������� 
����
����

����������������� ��������� ��

������!"#��$����%&�� ��������� ��

����������	
���������
���
���������
�� �����������	��������	���������
�	�	������ ���
�����������	��������
��
������ ����	��� ���
� ������ ������ ������������� ����
�����	����� ���	��� ���
� ���
����� ������	������ ��
�����������������������

 ����!"�#�

�����������	�
���
������
��������
�������������	��
�

����������	
����	�������
���
������

����������	���
�����������������������������
������������������������������� ���������


��������	
�

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61C4BF97FD6E8DBA2F30C76A1909603A



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Uauá

����������	
�������
	��	����

�����������	�
���
���������


������������	
�

���������	
���


�����������	�
���
������
��������
�������������	��
�

����������	
����	�������
���
������

����������	���
�����������������������������
������������������������������� 
�	��
	���

����������	
����� 
����������


�������	������� 
����������


���������� �	
����	
�	�����������������������������
����

�������������������
���
��
����
��������������

��������	�
	���

	������

�����
�
	�����	��
�
�������	��	�
	�
�
����	�
	�����

��
�
���	�
�������

���������	�
����


������ �������


����
������� ������������ ����


����
������� ���� ������������

������������ �����������������


��������	
	

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61C4BF97FD6E8DBA2F30C76A1909603A



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Uauá

����������	
�������
	��	����

�����������	�
���
���������


������������	
�

���������	
���


�����	
�
��	���
��
�������������������������

���������	
���
������
���������
�����������
����
����������
����������������

�������� �!"����#� ��� 
$�� ��� $
�$� �
�	�
	�%�$� ����	$#� &��$
	

&	���	$� �� ��� �&����� &����� '
�� �(�� &��)���� �� *�	
+
�	&	�����,����-./0.1������������2�+3��������.1�

�����"�4

 	&������
�����&�����
���5��&6&	������	
���
������
����������$��$��
	�
��$����
�����%�$���������
7�	��$�4��
��.,�8�

����������	
��
��
�����
������

��

���������
�����
�����
������

��

���������������������������	��
����
��	����
������������������ ����������

���������������������������	��
����
��	����
������������������ �
������
�

����������	
����� 
����������


�������������	������ 
����������


����������	
���������
���
���������
�� �����������	��������	���������
�	�	������ ���
�����������	��������
��
������ ����	��� ���
� ������ ������ ������������� ����
�����	����� ���	��� ���
� ���
����� ������	������ ��
�����������������������

 ����!"�#�

���������	
�
��
���
�
��


������������	
�
��
���
�
��


�����������	
���������������	�����	�������
�������������� 
����
����

��������	
�

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61C4BF97FD6E8DBA2F30C76A1909603A



quinta-feira, 14 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Uauá

����������	
�������
	��	����

�����������	�
���
���������


������������	
�

���������	
���


���������	
�
��
���
�
��


������������	
�
��
���
�
��


�����������	
���������������	�����	�������
�������������� �	������	


����������	
����� 
����������


�������	������� 
����������


���������� �	
����	
�	�����������������������������
����

�������������������
���
��
����
��������������

��������	�
	���

	������

�����
�
	�����	��
�
�������	��	�
	�
�
����	�
	�����

��
�
���	�
�������

���������	�
����


������ �������


����
������� ���� ������������


����
������� ������������ ����

������������ �����������������


��������	
	

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61C4BF97FD6E8DBA2F30C76A1909603A


		2021-01-14T16:44:31-0300




